Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Pays-Bas
Tél. : +31 (0)36 535 97 00 | Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-mail: sales@victronenergy.com | www.victronenergy.com
• Coefficient tension-température favorable pour une utilisation à des températures élevées.
• Performances exceptionnelles en faible irradiation et sensibilité élevée à tout le spectre solaire.
• 25 ans de garantie limitée de performance et de puissance.
• 2 ans de garantie limitée sur matériaux et ouvrage.

Verre
Poids
Caractéristiques électriques selon STC   (1)
Puissance
Nominale
Tension à
puissance max.
Courant à
puissance max.
Tension en
circuit ouvert
Courant de
court-circuit
Current PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Module mm mm Kg W V A V A
SPM30-12 450 x 540 x 25 445 x 535 2.5 30 18 1.67 22.5 2
SPM50-12 760 x 540 x 35 755 x 535 5.5 50 18 2.78 22.2 3.16
SPM80-12 1110 x 540 x 35 1105 x 535 8.2 80 18 4.44 21.6 4.88
SPM100-12 963 x 805 x 35 958 x 800 10.5 100 18 5.56 22.4 6.53
SPM130-12 1220 x 808 x 35 1214 x 802 13 130 18 7.23 21.6 7.94
SPM180-24 1580 x 808 x 35 1574 x 802 14.5 180 36 5.01 44.9 5.50
SPM280-24 1956 x 992 x 50 1950 x 986 20 280 36 7.78 43.2 8.55
Module SPM30-12 SPM50-12 SPM80-12 SPM100-12 SPM130-12 SPM180-24 SPM280-24
Puissance nominale (tolérance ±3%) 30W 50W 80W 100W 130W 180W 280W
Type de cellules monocrystallin
Nombre de cellules couplées en série 36 72